

Zmluva o dielo 2208/R

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou
Sídlo: Dr. C. Daxnera 87/1
IČO: 00332933
DIČ: 2020631910
IČ pre daň: -
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Ragan, primátor mesta
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných: Ing. Ján Ragan, primátor mesta
Oprávnený jednat' vo veciach technických: Ing. Vlasta Štefániková, vedúca odd. výstavby,
dopravy a územného rozvoja
Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Vranov nad Topľou
Číslo účtu (IBAN): SK
SK
Tel.: + 421 57 44 22551-3
E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: **SAGANSPORT s.r.o.**
Sídlo: Duklianská 15, 085 01 Bardejov
Registrácia: OS Prešov, oddiel: Sro
Štatutárny zástupca: Peter Sagan
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných: Peter Sagan
- technických: Ing. Stanislav Kmec
IČO: 47846470
DIČ: 2024113597
IČ DPH: SK2024113597
Kontaktná osoba: Peter Sagan
Kontakt:
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu (IBAN): SK

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu: „**Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou_2022**“ zmluvu o dielo v súlade s postupom zadávania podlimitných zákaziek podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), realizovanej v rámci projektu financovaného z Operačného programu Integrovaný regionálny operačný program, Prioritná os 4 – Zlepšenie kvality života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie, Špecifický cieľ 4.3.1 - Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku, kód výzvy: IROP-PO4-SC431-2021-65.

1.4 Zhotoviteľ je povinný zložiť depozit vo výške 10% z ponúkanej ceny diela s DPH, na bežný bankový účet objednávateľa uvedený v záhlaví Zmluvy, a to do 5 dní po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o dielo. Depozit je určený na zabezpečenie náhrady škody a finančných nárokov objednávateľa, ktoré mu vzniknú v prípade porušenia zmluvných povinností zo strany zhotoviteľa. V prípade, ak zhotoviteľ poruší niektorú zo svojich povinností v zmysle tejto Zmluvy, a ktorej porušenie zakladá nárok na náhradu škody, zmluvnú pokutu alebo iný finančný nárok pre objednávateľa, objednávateľ má právo uspokojiť svoj nárok z hodnoty depozitu. Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť zhotoviteľovi depozit v plnej výške alebo jeho alikvotnú časť do konca mesiaca, ktorý nasleduje po mesiaci, kedy došlo k riadnemu odovzdaniu diela a odstránení závad, ktoré bránia užívaniu diela. Zhotoviteľ nemá právo požadovať vrátenie depozitu počas trvania zmluvného vzťahu. Za depozit sa považuje aj banková záruka.

Článok II. Predmet plnenia

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo „**Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou_2022**“ a to

- podľa schváleného projektu stavby dodaného objednávateľom,
- podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve,
- podľa podmienok a v rozsahu uvedenom v súťažných podkladoch verejného obstarávania na predmet zákazky, ktorého obsahom je zhotovenie diela podľa tejto zmluvy

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. tejto zmluvy.

2.3 Dielo pozostáva z prác uvedených vo výkaze – výmer s prihliadnutím na body 4.2.1 až 4.2.5 tejto zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.1.1. Dokončiť a odovzdať dielo v termíne: do **6 mesiacov** odo dňa prevzatia staveniska.

3.1.2. Vyznačiť existujúce vedenia inžinierskych sietí vrátane ich ochranných pásmach v priestore staveniska.

3.1.3 Prevziať stavenisko, zbavené faktických a právnych chýb a nárokov tretích osôb do 10 dní odo dňa písomnej výzvy objednávateľa adresovanej zhotoviteľovi k prevzatiu stanoviska za podmienky nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

3.2.1. Dodat' zhotoviteľovi projekt stavby v 2 výtlačkoch: do termínu odovzdania staveniska.

3.2.2. Odovzdať zhotoviteľovi stavebné povolenie: do termínu odovzdania staveniska.

3.2.3. Určiť odberové miesta vody a elektrickej energie, vyznačiť hranice staveniska a určiť miesto odvážania stavebného odpadu, v termínoch, ktoré budú dohodnuté v zápise pri odovzdaní a prevzatí staveniska.

3.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a bola dohodnutá na základe podrobného rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

4.1.1. Cena za dielo je maximálna, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť.

4.1.2. Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve, a to v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:

Cena celkom bez DPH : 563 457,39 EUR

(slovom: päťstošesťdesiattritisícstyristopäťdesiatsedem Eur a tridsaťdeväť centov)

DPH 20% : 112 691,48 EUR

(slovom: jednostodvanásťtisíc šestodevadesiatjeden Eur a štyridsaťosem centov)

Cena celkom s DPH : 676 148,87 EUR

(slovom: sestosedemdesiatšesťtisícstoštyridsaťosem Eur a osemdesiatsedem centov)

4.2.1 V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním diela.

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávatel'a alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávatel' neuhradí.

4.2.3. V cene sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska.

4.2.4. Zmluvné strany prehlasujú, že rozpis rozpočtu v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy je úplný a záväzný pre účely aplikácie § 546 a nasl. Obchodného zákonníka.

4.2.5. Zhotoviteľ s prihliadnutím na svoje odborné znalosti a vynaloženú odbornú starostlivosť svojim podpisom prehlasuje, že rozpis rozpočtu v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy je úplný, záväzný a vyhovujúci pre kompletné zhotovenie, dokončenie a riadne odovzdanie diela, pričom Zhotoviteľ taktiež vyhlasuje, že predložená dokumentácia je komplexná vo vzťahu k všetkým potrebným prácam a materiálom, ktoré majú byť použité pri vyhotovení diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať všetky podmienky uvedené v súťažných podkladoch verejného obstarávania vrátane tých ktoré určujú rozsah prác a spôsob určenie ceny diela.

Článok V. Platobné podmienky

5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi na základe čiastkových faktúr, vystavených po prestavaní aspoň 20 % z ceny diela, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávatel'ovi po splnení týchto podmienok:

5.1.1 Práce budú fakturované na základe overených zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.

5.1.2. Overenie vykonaných prác vykoná odborný technický dozor objednávatel'a a autorizuje objednávatel' do 5. pracovného dňa od predloženia súpisu prác zhotoviteľom. Ak má súpis prác chyby, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.

5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a predloží objednávateľovi v 6 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry, resp. daňového dokladu,
- označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu,
- IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa,
- označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu,
- miesto a názov diela, evidenčné číslo stavby,
- číslo zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
- zdaniteľné obdobie,
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu,
- pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
- prílohou faktúry bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác.

5.2.1. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela. Konečnú faktúru za vykonané dielo zhotoviteľ vystaví v hodnote aspoň 5 % z ceny diela.

5.3. Splatnosť jednotlivých faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.

5.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

Článok VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.

6.2. Záručná doba je 60 mesiacov na stavebnú časť a na technologickú časť podľa záruk stanovených výrobcom technológií (uvedené sa nevzťahuje na zabudované prvky a dodané zariadenia, pri ktorých výrobca poskytuje zákonnú záruku 24 mesiacov). Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia celého diela objednávateľom. Za chyby diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

6.2.1. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

6.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad chyby diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.

6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

6.5. Chyby diela, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných chýb zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné chyby písomne reklamovať do 15 dní po prevzatí diela.

6.6. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.

6.7. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú chyby diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.

6.8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu chyby diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.

6.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných chýb predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia chýb dohodnú zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.

6.10. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ a uhradiť ich z čiastky, zadržanej podľa článku V. bod 5.2.1. tejto zmluvy.

6.11. Za škody, ktoré vzniknú predčasným užívaním stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli, zodpovedá objednávateľ a zhotoviteľ ich odstráni na základe dodatku k zmluve na náklady objednávateľa.

6.12. Chyby projektu stavby, zabezpečeného objednávateľom, budú zmluvné strany riešiť podľa § 551 až 552 Obchodného zákonníka.

Článok VII. Vykonanie diela

7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.

7.2. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu, poistiť ho proti vzniku škody a zabezpečiť na svoje náklady stráženie a osvetlenie staveniska.

7.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska podľa zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.

7.3.1. Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie požiarnej ochrany v zmysle zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb, ako aj za zabezpečenie minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko podľa nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

7.3.2. V súvislosti s vykonávaním diela je zhotoviteľ povinný minimalizovať zásahy do životného prostredia, zachovávať a nepoškodzovať existujúcu faunu a flóru, v maximálnej miere využívať existujúce spevnené komunikácie a plochy. Pri pohybe techniky je nutné túto zabezpečiť proti únikom nebezpečných látok do okolitého prostredia.

7.3.3. V súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za nakladanie s odpadmi, ktoré vznikli v súvislosti s realizáciou diela. Odpady, najmä z plastov, gumy, papiera a pod. sa nesmú likvidovať spaľovaním. Odpady zo stavebnej činnosti je zhotoviteľ povinný podľa možnosti separovať. Bežné odpady musia byť vyvezené na skládku, recyklovateľné odpady odovzdané na recykláciu a nebezpečné odpady musia byť likvidované prostredníctvom oprávnených organizácií.

7.3.4. Zhotoviteľ je povinný pri každom úniku nebezpečných látok do okolitého prostredia alebo pri každej ekologickej havárii informovať užívateľa a vzniknutú haváriu odstrániť v spolupráci s užívateľom na svoje náklady.

7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použité stavebné výrobky pri realizácii stavebného diela musia spĺňať podmienky a požiadavky, uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zákone č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

7.5. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok, ktorý má za tým účelom prístup na pracoviská, kde sa zmluvné práce realizujú alebo skladujú materiály.

7.5.1. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie stavebného dozoru, najmä:

- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých stavbu realizuje
- prevziať od neho stavenisko, základné smerové a výškové vytýčenie stavby
- kontrolu dodržiavania podmienok stavebných povolení a opatrení štátneho stavebného dohľadu počas realizácie stavby
- zabezpečiť zhotoviteľovi spoluprácu s projektantom pri zabezpečovaní súladu vykonávaných prác a dodávok s projektom stavby v rámci výkonu jeho autorského dozoru
- zabezpečiť kontrolu doplňovania a zakresľovania zmien do projektovej dokumentácie, podľa ktorej sa stavba realizuje
- kontrolu zhotoviteľom predkladaných dodatkov a zmien projektu
- kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov, ich súlad s podmienkami zmluvy
- kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými
- kontrolu postupu prác podľa časového harmonogramu
- kontrolu plnenia odsúhlaseného skúšobného plánu verejnej práce, k čomu predloží zhotoviteľ doklady, ktoré preukazujú kvalitu vykonaných prác a dodávok (certifikáty, atesty, protokoly a pod.)
- sledovanie vedenia stavebného denníka v súlade so zmluvnými podmienkami a zákonom č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon)
- kontrolu riadneho uskladnenia materiálov, strojov, zariadení a konštrukcií
- spolupracovať pri príprave dokladov pre záverečné hodnotenie stavby
- kontrolu odstraňovania chýb a nedorobkov
- kontrolu vypratania staveniska.

7.6. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky vzorky a vykonané práce, nezbuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné chyby a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.

7.7. Pre sledovanie postupu výstavby bude objednávateľ organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom

kontrolného dňa. Vzájomne odsúhlasené a prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stanú pokynom pre zhotoviteľa na vykonanie prác, pokiaľ nemenia predmet a cenu zmluvy.

7.8. Zhotoviteľ poveruje výkonom funkcie stavbyvedúceho Ing. Stanislav Kmec, osvedčenie o vykonaní odbornej skúšky č. 11043*10*

7.9. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 15 dní pred dňom dokončenia diela, uvedeným v článku III. bod 3.1.1. tejto zmluvy.

7.10. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví:

- stavebné denníky,
- revízne správy,
- projekt skutočného vyhotovenia stavby
- doklady o overení požadovaných vlastností rozhodujúcich výrobkov podľa § 43f a § 47 stavebného zákona, zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- zápisy o vykonaných skúškach (tlakových skúškach, skúškach tesnosti a pod.),
- zápisy o kontrole častí diela, ktoré boli počas jeho realizácie zakryté.

Náklady spojené so zabezpečením vyššie uvedenej dokumentácie (podľa bodu 7.10) znáša zhotoviteľ.

7.11. Ak zhotoviteľ uvedené doklady k začatiu preberacieho konania nepredloží, objednávateľ preberacie konanie nezačne a zhotoviteľovi vyúčtuje všetky náklady, ktoré mu z toho dôvodu vznikli.

7.12. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.

7.12.1. Prevzatie diela alebo jeho časti môže objednávateľ odmietnuť pre chyby a nedorobky až do ich odstránenia.

7.13. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela.

7.14. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

7.15. Vlastníkom stavby je objednávateľ. Nebezpečenstvo škody na diele a na veciach a materiáloch, potrebných na jeho zhotovenie znáša zhotoviteľ do protokolárneho prevzatia celého diela objednávateľom.

7.16. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom stavebných materiálov, výrobkov a zariadení, ktoré dodal na zhotovenie diela, až do ich úhrady objednávateľom.

7.17. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.

7.18. Zhotoviteľ nesmie zadať predmet plnenia ako celok k zhotoveniu inému subjektu.

7.19. Zhotoviteľ je oprávnený zveriť vykonanie časti diela tretej osobe (subdodávateľovi) iba v rozsahu uvedenom v prílohe (Zoznam známych subdodávateľov) uvedenom v prílohe č. 2

tejto ZoD. Pri výkone diela prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávatel'ovi za včasné a riadne vykonanie diela, akoby ho vykonával sám.

7.20. V prípade, ak zhotoviteľ zverí vykonanie časti diela subdodávateľovi inému ako uviedol v prílohe č. 2 tejto ZoD, je povinný oznámiť objednávatel'ovi každého takéhoto subdodávateľa desať kalendárnych dní pred začatím vykonávania časti diela. Každý takýto subdodávateľ musí spĺňať podmienky osobného postavenia podľa §32 ods. 1 písm. e) ZVO. Zhotoviteľ objednávatel'ovi spolu s oznámením o zmene subdodávateľa predloží doklady o tom, že subdodávateľ spĺňa podmienky osobného postavenia a to v originálnom vyhotovení alebo ako úradne overené kópie týchto dokladov resp. preukáže splnenie tejto podmienky podľa § 152 zákona o verejnom obstarávaní. Náklady spojené so zabezpečením týchto dokladov znáša zhotoviteľ bez nároku na ich úhradu objednávatel'om. Objednávatel' odmietne takéhoto subdodávateľa písomným oznámením zhotoviteľovi zaslaným do siedmich kalendárnych dní odo dňa doručenia oznámenia o zmene subdodávateľa v prípade:

- a) nepredloženia dokladov preukazujúcich splnenie podmienky osobného postavenia,
- b) nesplnenia podmienok osobného postavenia,
- c) predloženia neplatných dokladov,
- d) poskytnutia nepravdivých alebo skreslených informácií,

7.21. Subdodávateľ môže začať vykonávanie časti diela iba po písomnom odsúhlasení objednávatel'om. V prípade, ak subdodávateľ začne vykonávať časť diela bez súhlasu objednávatel'a alebo napriek odmietnutiu subdodávateľa objednávatel'om má objednávatel' právo prerušiť vykonávané práce, prípadne žiadať ich odstránenie na náklady zhotoviteľ'a. Zhotoviteľ v takomto prípade nemá nárok na predĺženie času plnenia podľa tejto ZoD, úhrady za takto vykonané práce a ani úhrady za ich odstránenie.

7.22. Zhotoviteľ je zároveň povinný zabezpečiť, aby subdodávateľ nezadal ďalšiemu subdodávateľovi žiadne práce a služby na vykonaní časti diela jemu zadanej zhotoviteľ'om (uvedené sa nevzťahuje na dodávku zariadení alebo materiálov, prípadne na montáž zariadenia).

7.23. Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone diela prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávatel'ovi za včasné a riadne vykonanie diela, akoby ho vykonával sám.

7.24. Zhotoviteľ je oprávnený použiť projekt stavby len pre zhotovenie predmetu zmluvy.

Článok VIII. Stavebný denník

8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so stavebným zákonom a vyhláškou Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej chyby, resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zázpisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.

8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.

8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov k zmluve v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

Článok IX. Zmluvné pokuty

9.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s dodaním predmetu plnenia zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela uvedenej v článku IV. bod 4.2. tejto zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.

9.2. Za omeškanie s odstránením chýb, reklamovaných v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť 75,00 EUR denne až do ich odstránenia, a to za každú chybu zvlášť.

9.3. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu vo výške 0,005 % z fakturovanej ceny za každý aj začatý deň omeškania.

9.4. V prípade, ak zhotoviteľ poruší povinnosť uvedenú v článku X. bod 10.9. tejto zmluvy, objednávateľ má právo uplatniť si voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 % z ceny diela uvedenej v článku IV. bod 4.2. tejto zmluvy.

9.5. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

9.6. Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané písomnou formou.

Článok X. Ostatné ustanovenia, odstúpenie od zmluvy

10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré si navzájom poskytnú, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

10.2. Zhotoviteľ prehlasuje, že zabezpečí pokrytie všetkých činností vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy zamestnancami s potrebnými osvedčeniami a oprávneniami v zmysle platnej legislatívy.

10.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

10.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko,
- ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu vykonávaného diela podľa STN a objednávateľom zistené chyby neodstráni v dohodnutých termínoch,
- ak zhotoviteľ nezloží depozit podľa bodu 1.4
- ak poskytovateľ nenávratného finančného príspevku neschváli žiadosť o poskytnutie nenávratného finančného príspevku, určeného na zabezpečenie financovania predmetného diela,
- ak výsledky administratívnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tejto zmluvy, t.j. doručenie správy

z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ nenávratného finančného príspevku neschválil verejné obstarávanie.

10.5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonanie diela, a to ani po predchádzajúcom písomnom upozornení a poskytnutí dodatočnej primeranej lehoty, v dĺžke minimálne pätnásť (15) pracovných dní na nápravu.

10.6. Omeškanie zmluvných strán v zmysle § 365 a 370 Obchodného zákonníka je považované za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti v zmysle § 345 Obchodného zákonníka a oprávňuje na jednostranné odstúpenie od zmluvy obe zmluvné strany.

10.7. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje.

10.8. V prípade, že dôjde k okolnostiam uvedeným v bodoch 10.4., resp. 10.5. tohto článku zmluvy, vykonané práce budú odúčtované faktúrou. Objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

10.9. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

10.10. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu v zmysle bodu 10.9. tohto článku zmluvy sú najmä:

- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

10.11. Zmluvné strany budú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností, ak k tomu dôjde z dôvodu vyššej moci. Za vyššiu moc sú považované okolnosti vylučujúce zodpovednosť v zmysle ustanovenia § 374 Obchodného zákonníka. Za vyššiu moc sa napr. považujú aj nepriaznivé poveternostné podmienky. Za nepriaznivé poveternostné podmienky sa pre účely tejto zmluvy považujú dni s priemernou dennou teplotou nižšou ako -5 °C a tiež dni, počas ktorých trvajú v pracovnej dobe nepretržité zrážky minimálne 6 hodín. Všetky tieto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcom objednávateľa. V prípade rozporov sa použijú údaje namerané SHMÚ na meracej stanici najbližšej k stavenisku. Ak nastanú prekážky vyššej moci, je zmluvná strana, ktorej sa prekážka týka, povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o povahe, začiatku a konci udalosti vyššej moci, ktorá jej bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy. Termíny plnenia sa v tomto prípade predlžujú o dobu trvania vyššej moci a príslušná zmluvná strana, ktorej sa prekážka týka, počas tejto doby nie je v omeškaní. Zodpovednosť dotknutej zmluvnej strany však nie je vylúčená a termín plnenia sa nepredlžuje, pokiaľ táto zmluvná strana nesplnila svoju povinnosť bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o povahe a začiatku udalosti vyššej moci. Ak doba trvania okolnosti vyššej moci presiahne

deväťdesiat (90) dní a zmluvné strany sa nedohodnú na primeranej zmene tejto zmluvy, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy. Pre účinky odstúpenia platia ustanovenia čl. X. primerane.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

11.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv a po splnení odkladacej podmienky: Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení finančnej kontroly, ak poskytovateľ príspevku z fondov EÚ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom súhlasu prijímateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO.

11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.

11.3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

11.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel). Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu objednávateľovi (vo formáte MS Excel), ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy a Príloha č. 2 – Zoznam známych subdodávateľov.

11.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

11.7. Zmluva je vyhotovená v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Bardejove, dňa 6.7.2022

Vo Vranove nad Topľou, dňa 6.7.2022

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Peter Sagan
Sagansport s.r.o.
konateľ

.....
Ing. Ján Ragan, primátor mesta.
štatutárny zástupca

Príloha č. 1 – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe
(vo formáte MS Excel)

Príloha č. 2 – Zoznam známych subdodávateľov

Príloha č.1 k ZoD 2208/R
Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - Multifunkčné ihrisko	171 529,51	0,00	0,00	0,00	0,00	171 529,51
SO 02 - Workoutové ihrisko	19 723,51	0,00	0,00	0,00	0,00	19 723,51
SO 03 - Multifunkčná plocha	7 910,46	0,00	0,00	0,00	0,00	7 910,46
SO 04 - Pergola "1"	10 668,09	0,00	0,00	0,00	0,00	10 668,09
SO 05 - Pergola "2"	9 657,40	0,00	0,00	0,00	0,00	9 657,40
SO 06 - Vyhliadková plošina	6 115,80	0,00	0,00	0,00	0,00	6 115,80
SO 07 - Detské ihrisko						35 375,84
SO 18792 Detské ihrisko - Lanová pyramída	5 039,16	0,00	0,00	0,00	0,00	5 039,16
SO 18793 Detské ihrisko - Vežová zostava "1"	11 473,03	0,00	0,00	0,00	0,00	11 473,03
SO 18794 Detské ihrisko - Vežová zostava "2"	7 564,28	0,00	0,00	0,00	0,00	7 564,28
SO 18795 Detské ihrisko - Lanová dráha	11 299,37	0,00	0,00	0,00	0,00	11 299,37
SO 08 - Chodníky, Mobiliár, Stojany na bicykle	154 303,37	0,00	0,00	0,00	0,00	154 303,37
SO 09 - Sadové úpravy	59 819,83	0,00	0,00	0,00	0,00	59 819,83
Búracie práce	88 353,58	0,00	0,00	0,00	0,00	88 353,58
Celkom bez DPH	563 457,39	0,00	0,00	0,00	0,00	563 457,39
DPH 20% z	563 457,39					112 691,48
DPH 20% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						676 148,87

Krycí list stavby

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76																																																																																																																																																					
				Miesto:																																																																																																																																																	
				Ks:																																																																																																																																																	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	6.7.2022																																																																																																																																																
Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.																																																																																																																																																					
IČO:			DIČ:																																																																																																																																																		
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov																																																																																																																																																					
IČO:			DIČ:																																																																																																																																																		
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01																																																																																																																																																					
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597																																																																																																																																																		
<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">A</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th colspan="2">B</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td>212767,7</td><td>162636,77</td><td>375404,45</td><td>7</td><td>Ostatné náklady stavby</td><td>0</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td>27 348,28</td><td>108 309,58</td><td>135 657,86</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td>7 524,12</td><td>44 870,96</td><td>52 395,08</td><td>8</td><td>Kompletačná činnosť</td><td>0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>9</td><td>HZS</td><td>0,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>563 457,39</td><td>10</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">C VRN</td><td colspan="3">D VRN</td></tr><tr><td>11</td><td colspan="3">Zariadenie staveniska</td><td>0,00</td><td>16</td><td>Sťažené podmienky dopravy</td><td>0,00</td></tr><tr><td>12</td><td colspan="3">Sťažené výrobné podmienky</td><td>0,00</td><td>17</td><td>Horské oblasti</td><td>0,00</td></tr><tr><td>13</td><td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td><td>0,00</td><td>18</td><td>Mimostavenisková doprava</td><td>0,00</td></tr><tr><td>14</td><td colspan="3"></td><td></td><td>19</td><td></td><td></td></tr><tr><td>15</td><td colspan="3"></td><td></td><td>20</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2">Projektant,rozpočtár</td><td colspan="2"></td><td colspan="3">E Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>21</td><td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td><td>563 457,39</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>22</td><td>DPH 20% z 563 457,39</td><td>112 691,48</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>23</td><td>DPH 20% z 0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>24</td><td>Spolu v EUR</td><td>676 148,87</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>F</td><td></td><td></td></tr></tbody></table>						A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		1	HSV	212767,7	162636,77	375404,45	7	Ostatné náklady stavby	0	2	PSV	27 348,28	108 309,58	135 657,86				3	MONT	7 524,12	44 870,96	52 395,08	8	Kompletačná činnosť	0,00	4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00	5	VN	0,00	0,00	0,00				6	Spolu			563 457,39	10	Spolu	0,00	C VRN				D VRN			11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00	13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady							21	Súčet riadkov 5,10,15,20	563 457,39					22	DPH 20% z 563 457,39	112 691,48					23	DPH 20% z 0,00	0,00					24	Spolu v EUR	676 148,87					F		
A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																																
1	HSV	212767,7	162636,77	375404,45	7	Ostatné náklady stavby	0																																																																																																																																														
2	PSV	27 348,28	108 309,58	135 657,86																																																																																																																																																	
3	MONT	7 524,12	44 870,96	52 395,08	8	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																																														
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00																																																																																																																																														
5	VN	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																	
6	Spolu			563 457,39	10	Spolu	0,00																																																																																																																																														
C VRN				D VRN																																																																																																																																																	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00																																																																																																																																														
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00																																																																																																																																														
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00																																																																																																																																														
14					19																																																																																																																																																
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																																														
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady																																																																																																																																																	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	563 457,39																																																																																																																																															
				22	DPH 20% z 563 457,39	112 691,48																																																																																																																																															
				23	DPH 20% z 0,00	0,00																																																																																																																																															
				24	Spolu v EUR	676 148,87																																																																																																																																															
				F																																																																																																																																																	
Odberteľ				Dodávateľ																																																																																																																																																	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 01 - Multifunkčné ihrisko			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:			DIČ:	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	33073,12	10479,34	43552,45
2	PSV	23 627,10	104 349,96	127 977,06
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			171 529,51
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			171 529,51
22	DPH 20% z 171 529,51			34 305,90
23	DPH 20% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			205 835,41
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	22 672,55	0,00	22 672,55	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 598,70	3 301,22	4 899,92	60,7700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 120,44	1 866,32	2 986,76	4,9400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	5 832,49	2 991,50	8 823,98	360,3600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	304,90	2 320,30	2 625,20	32,9000	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 544,04	0,00	1 544,04	0,0000	0,0000
Práce HSV	33 073,12	10 479,34	43 552,45	458,9700	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 003,42	35 808,30	38 811,72	0,0000	0,0000
PODLAHY SYNTETICKÉ	20 623,68	68 541,66	89 165,34	4,1600	0,0000
Práce PSV	23 627,10	104 349,96	127 977,06	4,1600	0,0000
Celkom v EUR	56 700,22	114 829,30	171 529,51	463,1300	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPORE s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 01 - Multifunkčné ihrisko										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	291,444	0,98	0,00	285,62		0	
1/A 1	131211101	Hĺbenie nezapažených jám hor.3 (Ihrisko)	m3	238,491	59,52	0,00	14 194,98		0	
1/A 1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3 (pätky)	m3	13,120	33,90	0,00	444,77		0	
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 - ručným náradím pre osadenie obrubníkov	m3	12,485	76,49	0,00	954,96		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	291,486	1,51	0,00	440,14		0	
1/A 1	132221101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horn.3 ručne (pre drenáž)	m3	27,390	13,91	0,00	381,00		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	291,444	6,80	0,00	1 981,82		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	291,444	0,76	0,00	221,50		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	291,444	11,97	0,00	3 488,58		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	594,000	0,47	0,00	279,18		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			22 672,55	0,00	22 672,55		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná (drenáž)	m2	801,964	0,00	1,51	1 210,97		0	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m (drenáž + ihrisko)	m2	697,360	1,42	0,21	1 136,70	0,000	0,195	
11/A 1	275321311	Betón základových pätičiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 (pätky)	m3	13,120	11,50	85,24	1 269,23	2,193	28,773	
271/A 1	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	102,000	3,39	5,53	909,84	0,245	24,949	
271/A 1	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	27,200	4,11	9,61	373,18	0,252	6,854	
	2	ZÁKLADY			1 598,70	3 301,22	4 899,92		60,770	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná (hracia plocha)	m2	683,100	0,00	1,52	1 038,31		0	
271/A 1	451541111	Zásyp drenáže zo štrkodrvy 0-63 mm	m	27,300	16,89	30,33	1 289,11	0,175	4,778	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m (hracia plocha)	m2	594,000	1,11	0,00	659,34	0,000	0,166	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 120,44	1 866,32	2 986,76		4,940	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564201110	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm (ukladacia vrstva chodník)	m2	59,400	1,05	0,00	62,37	0,081	4,809	
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.16-32 hr.po zhutnení 100 mm (chodník)	m2	59,400	0,82	3,39	250,07		0	
221/A 1	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.4-8 hr.po zhutnení 50 mm (hračská plocha+chodník)	m2	653,400	0,69	1,66	1 535,49	0,098	64,164	
221/A 1	564871112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr. 32-63 hr.po zhutnení 300 mm (hračská plocha)	m2	594,000	7,34	0,00	4 359,96	0,462	274,226	
221/A 1	596912189	Príplatok za špárovanie pieskom zámkovej dlažby	m2	59,400	2,06	0,00	122,36	0,032	1,901	
S/S70	592451195	Dlažba zamková hr. 60mm	m2	62,370	0,00	25,44	1 586,69	0,138	8,607	
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	59,400	13,27	2,00	907,04	0,112	6,653	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			5 832,49	2 991,50	8 823,98		360,360	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	138,590	2,20	3,87	841,24	0,164	22,729	
S/S70	592174600	Obrubník betónový chodníkový ABO 100x25x5 cm	kus	148,970	0,00	6,37	948,94	0,028	4,171	
P/PE	5371	Presakávacia jama hĺbky 2,2 m	kus	1,000	0,00	835,02	835,02	6,000	6	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			304,90	2 320,30	2 625,20		32,900	0

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	99	PRESUNY HMŔ								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	571,868	2,70	0,00	1 544,04		0	
	99	PRESUNY HMŔ			1 544,04	0,00	1 544,04		0,000	0
		Práce HSV			33 073,12	10 479,34	43 552,45		458,970	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
P/PC	000004927	Informačná tabuľa vrátane prevádzkového poriadku IT-100K-10(M11)	kus	1,000	0,00	168,44	168,44		0	
R/R 0	R18	Ochranné siete -oplotenie multifunkčného ihriská - Montáž ochranných sietí na multifunkčné ihrisko,vrátane montážnych súčiastok,4x18mx2+4mx33mx2	m2	144,000	4,45	0,00	640,80		0	
750/A 5	757110353	Osadenie informačnej tabule (M11)	kus	1,000	35,52	0,00	35,52		0	
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,90	0,00	0,90		0	
R/R 0	R01	Tenisové stĺpy hliníkové -Montáž montážneho puzdra do podlahy tenisového ihriska	kus	2,000	155,14	0,00	310,28		0	
R/R 0	R01	Volejbalové stĺpy hliníkové -Montáž montážnych púzdiel do podlahy volejbalového ihriska	kus	2,000	158,04	0,00	316,08		0	
R/R 0	R072	Hádzanarske bránky-Montáž hádzanárskych bránok do montážnych púzdiel (1 par = 4 montážne puzdrá)	par	1,000	262,82	0,00	262,82		0	
R/R 0	R132	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová- Montáž basketbalovej konštrukcie dvojstĺpovej	kus	2,000	201,25	0,00	402,50		0	
R/R 0	R26	Ochranné siete -oplotenie multifunkčného ihriská - Montáž stĺpov na uchytenie ochranných sietí na vonkajšie ihrisko(stĺpy lan,puzdrá)	kus	12,000	86,21	0,00	1 034,52		0	
P/PE	1031	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová - Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytek na pripevnenie sieteť retiazkovej, certifikát bezpečnosti B	kus	2,000	0,00	38,14	76,28		0	
P/PE	1281	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová - Konštrukcia dvojstĺpová - pozinkovaná (rameno 2,2 m) upevnená do montážnych púzdiel, odnímateľná konštrukcia, pre veľkosť tabule 105 cm x 18	kus	2,000	0,00	478,40	956,80		0	
P/PE	153	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová - Basketbalová sieťka 12 - retiazková, pozinkovaná	kus	2,000	0,00	18,66	37,32		0	
P/PE	184	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová - Basketbalová doska profesionálna epoxidová, rozmer 105 cm x 180 cm, uložená v železnom ráme, pozinkovaná, certifikát bezpečnosti B	kus	2,000	0,00	278,28	556,56		0	
P/PE	1819	2m+2xmodul1m,kovovákonštrukcia mantinelovv kombinácii s drevom,osadených v montážnyc puzdrach profil 80x80 mm,sad je vrátane montážnych púzdiel	m	66,000	0,00	227,50	15 015,00		0	
P/PE	201	Volejbalové stĺpy hliníkové- Viacfunkčné stĺpy hliníkové na volejbal, regulácia výšky, certifikát bezpečnosti B	kpl	1,000	0,00	722,29	722,29		0	
P/PE	206	Tenisové stĺpy hliníkové - Vešiak na siete	kus	1,000	0,00	60,06	60,06		0	
P/PE	2011	Volejbalové stĺpy hliníkové- Montážne puzdro k uchyteniu hliníkového stĺpu viacfunkčného na volejbal	kus	2,000	0,00	55,50	111,00		0	
P/PE	208	Volejbalové stĺpy hliníkové- Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť	kus	1,000	0,00	61,71	61,71		0	
P/PE	261	Tenisové stĺpy hliníkové - Kryt na otvor montážneho puzdra hliníkového stĺpu na vonkajšie ihrisko	kus	2,000	0,00	10,28	20,56		0	
P/PE	308	Hádzanarské bránky - Sieť do hádzanárskej bránky bez sieteť proti odrazu lopty, hrúbka šnúry 3 mm	par	1,000	0,00	301,00	301,00		0	
P/PE	261	Volejbalovéstĺpy hliníkové - Kryt na otvor montážneho puzdra hliníkového stĺpu na vonkajšie ihrisko	kus	2,000	0,00	10,28	20,56		0	
P/PE	320	Hádzanarské bránky - Montážne puzdra s adaptérmí do hádzanárskych bránok (profil 80 x 80 mm) - 1 súprava na 1 pár bránok	kpl	1,000	0,00	115,00	115,00		0	
P/PE	302	Hádzanarské bránky - Profesionálne oceľové hádzanárske bránky (2 m x 3 m) so skladanými ramenami, demontovateľné, certifikát bezpečnosti B	par	1,000	0,00	1 949,48	1 949,48		0	
P/PE	4011	Tenisové stĺpy hliníkové - Montážne puzdro tenisového stĺpu hliníkového	kus	2,000	0,00	26,13	52,26		0	
P/PE	401	Tenisové stĺpy hliníkové- Tenisové stĺpy hliníkové profesionálne, certifikát bezpečnosti B	par	1,000	0,00	304,33	304,33		0	
P/PE	408	Tenisové stĺpy hliníkové - Tenisová sieť čierna, hrúbka šnúry 2 mm	kus	1,000	0,00	99,01	99,01		0	
P/PE	404	Tenisové stĺpy hliníkové - Rozhodcovské stanovisko na tenis a bedminton	par	1,000	0,00	418,48	418,48		0	
P/PE	420	Tenisové stĺpy hliníkové - Podporné tyčky na tenis hliníkové	par	1,000	0,00	42,48	42,48		0	
P/PE	421	Tenisové stĺpy hliníkové - Stredová páska na tenis so závažím	kus	1,000	0,00	53,60	53,60		0	
P/PE	613	Ochranné siete -oplotenie multifunkčného ihriská - Ochranná sieť očko 50x50mm,farba modrá,svetlo zelená,žltá,červená biela,súčiastok 4m*18m*2+4m*33*2 (Celtifikát bezpečnosti B)	m2	144,000	0,00	6,28	904,32		0	
P/PE	6301	Ochranné siete -oplotenie multifunkčného ihriská -Súprava stĺpovna ochranné sietena von.oplotenie výška 4m dĺžka 18m(5 stĺpov,2vzpery,šana,puzdra)stĺpy oceľové potzinkované profil	kpl	2,000	0,00	2 646,50	5 293,00		0	

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	6303	Ochranné siete - oplatenie multifunkčného ihriská- Súprava stĺpovna ochranné siete na von.oplstenie výška 4m dĺžka 33m (8stĺpov,2vzpery,1ana,puzdra)stĺpy oceľové potínkované profi	kpl	2,000	0,00	4 234,38	8 468,76		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			3 003,42	35 808,30	38 811,72		0,000	0
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ								
773/A 2	777695885	Zhotovenie tartanovej podlažnej vrstvy - športový bezpečnostný povrch vrátane ciar	m2	594,000	34,72	0,00	20 623,68	0,007	4,158	
S/S20	286529501	bezpečnostný povrch (napr. Tartan Multysport)	m2	594,000	0,00	115,39	68 541,66		0	
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ			20 623,68	68 541,66	89 165,34		4,160	0
		Práce PSV			23 627,10	104 349,96	127 977,06		4,160	0
		Celkom v EUR			56 700,22	114 829,30	171 529,51		463,130	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 02 - Workoutové ihrisko			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:		DIČ:		
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	3244,97	7783,26	11028,23	7 Ostatné náklady 0
2	PSV				
3	MONT	1 077,94	7 617,34	8 695,28	8 Komplexná činnosť 0,00
4	OST				9 HZS 0,00
5	VN				
6	Spolu			19 723,51	10 Spolu 0,00

C	VRN	D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00
14			
15			
		20 Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5,10,15,20 19 723,51 22 DPH 20% z 19 723,51 3 944,70 23 DPH 20% z 0,00 0,00 24 Spolu v EUR 23 668,21 F
----------------------	--	--

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 02 - Workoutové ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 367,03	0,00	1 367,03	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	138,45	194,27	332,72	0,0300	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1 485,91	7 172,49	8 658,40	45,9600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	105,60	416,50	522,10	8,8200	0,0000
PRESUNY HMÔT	147,98	0,00	147,98	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 244,97	7 783,26	11 028,23	54,8100	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	1 077,94	7 617,34	8 695,28	0,5000	0,0000
Montážne práce	1 077,94	7 617,34	8 695,28	0,5000	0,0000
Celkom v EUR	4 322,91	15 400,60	19 723,51	55,3100	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 02 - Workoutové ihrisko

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 02 - Workoutové ihrisko										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	48,750	7,12	0,00	347,10		0	
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	48,750	1,11	0,00	54,11		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	48,750	1,51	0,00	73,61		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	44,450	4,79	0,00	212,92		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	97,500	0,47	0,00	45,83		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,450	0,84	0,00	37,34		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	44,450	13,03	0,00	579,18		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,300	3,94	0,00	16,94		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			1 367,03	0,00	1 367,03		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná	m2	112,125	0,00	1,55	173,79		0	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5,	m2	97,500	1,42	0,21	158,93	0,000	0,027	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			138,45	194,27	332,72		0,030	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564201110	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm (ukladacia vrstva)	m2	97,500	0,98	0,00	95,55	0,081	7,894	
S/S20	272512752	Gumená doska pre detské ihriská 50x50 mm hr. 45 mm, výška pádu 1,5 m	m2	107,250	0,00	59,64	6 396,39	0,020	2,091	
221/A 1	561479980	Položenie Gumová doska large hr.45 mm rozmer 50x50 mm	m2	97,500	12,49	0,00	1 217,78	0,001	0,059	
221/A 1	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	97,500	1,77	7,96	948,68	0,368	35,913	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 485,91	7 172,49	8 658,40		45,960	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
S/S70	592174602	Obrubník betónový záhonový ABO 100x5x20 cm	kus	52,800	0,00	4,37	230,74	0,018	0,95	
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	48,000	2,20	3,87	291,36	0,164	7,872	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			105,60	416,50	522,10		8,820	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	54,806	2,70	0,00	147,98		0	
	99	PRESUNY HMÔT			147,98	0,00	147,98		0,000	0
		Práce HSV			3 244,97	7 783,26	11 028,23		54,810	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
750/A 5	757110353	Osadenie informačnej tabule (M11)	kus	1,000	16,63	0,00	16,63		0	
P/PC	000005715	Workortová zostava Street WS-005K-15 celková 2 (M10)	kus	1,000	0,00	2 058,53	2 058,53	0,001	0,001	
R	1256	Montáž - Workortová zostava Street WS-005K-15 celková 2 (M10)	kus	1,000	333,29	0,00	333,29	0,001	0,001	
P/PC	000004927	Informačná tabuľa vrátane prevádzkového poriadku IT-100K-10(M11)	kus	1,000	0,00	176,15	176,15		0	
P/PC	000005716	Workortová zostava Street WS-015K-15 celková 1 (M9)	kus	1,000	0,00	4 403,46	4 403,46	0,001	0,001	
R	1257	Montáž - Workortová zostava Street WS-015K-15 celková 1 (M9)	kus	1,000	728,02	0,00	728,02	0,001	0,001	
P/PC	000004854	M- 1 lavička s operadlom dodávka + montáž	kus	2,000	0,00	489,60	979,20	0,250	0,5	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			1 077,94	7 617,34	8 695,28		0,500	0
		Montážne práce			1 077,94	7 617,34	8 695,28		0,500	

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 02 - Workoutové ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			4 322,91	15 400,60	19 723,51		55,310	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 03 - Multifunkčná plocha			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:			DIČ:	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	1924,33	5986,13	7910,46	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			7 910,46	10	Spolu	0,00

C	VRN		D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20
		22	DPH 20% z
		23	DPH 20% z
		24	Spolu v EUR
		F	

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 03 - Multifunkčná plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	278,94	0,00	278,94	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	113,60	165,60	279,20	0,0200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	2 810,48	2 810,48	1,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1 316,80	2 398,72	3 715,52	30,1400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	105,60	611,33	716,93	9,3500	0,0000
PRESUNY HMÔT	109,39	0,00	109,39	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 924,33	5 986,13	7 910,46	40,5100	0,0000
 Celkom v EUR	 1 924,33	 5 986,13	 7 910,46	 40,5100	 0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 03 - Multifunkčná plocha

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 03 - Multifunkčná plocha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,200	7,12	0,00	136,70		0	
1/A 1	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	19,200	0,98	0,00	18,82		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	19,200	1,52	0,00	29,18		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,200	1,51	0,00	28,99		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	19,200	0,68	0,00	13,06		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	19,200	0,76	0,00	14,59		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	80,000	0,47	0,00	37,60		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			278,94	0,00	278,94		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná	m2	96,000	0,00	1,55	148,80		0	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m (drenaž + ihrisko)	m2	80,000	1,42	0,21	130,40	0,000	0,022	
	2	ZÁKLADY			113,60	165,60	279,20		0,020	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
P/PC	000004854	M- 1 lavička s operadlom dodávka + montáž	kus	4,000	0,00	702,62	2 810,48	0,250	1	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	2 810,48	2 810,48		1,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	80,000	13,27	2,00	1 221,60	0,112	8,96	
221/A 1	564201110	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm (ukladacia vrstva)	m2	80,000	1,07	0,00	85,60	0,081	6,477	
221/A 1	596912189	Príplatok za špárovanie pieskom zámkovej dlažby	m2	80,000	2,12	0,00	169,60	0,032	2,56	
S/S70	592451195	Dlažba zamková hr. 60mm	m2	88,000	0,00	25,44	2 238,72	0,138	12,144	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 316,80	2 398,72	3 715,52		30,140	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	48,000	2,20	3,87	291,36	0,164	7,872	
S/S70	592174600	Obrubník betónový chodníkový ABO 100x25x5 cm	kus	52,800	0,00	8,06	425,57	0,028	1,478	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			105,60	611,33	716,93		9,350	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,514	2,70	0,00	109,39		0	
	99	PRESUNY HMÔT			109,39	0,00	109,39		0,000	0
		Práce HSV			1 924,33	5 986,13	7 910,46		40,510	0
		Celkom v EUR			1 924,33	5 986,13	7 910,46		40,510	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76							
Objekt SO 04 - Pergola "1"			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022			
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.							
IČO:			DIČ:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01							
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B	
1	HSV	2516,61	4278,41	6795,01		7	Ostatné náklady 0
2	PSV	1 893,27	1 979,81	3 873,08			
3	MONT					8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					9	HZS 0,00
5	VN						
6	Spolu			10 668,09		10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 10 668,09	
					22	DPH 20% z 10 668,09 2 133,62	
					23	DPH 20% z 0,00 0,00	
					24	Spolu v EUR 12 801,71	
					F		
Odberateľ					26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 04 - Pergola "1"

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 788,17	0,00	1 788,17	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	414,90	124,45	539,35	7,6800	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	62,66	3 549,38	3 612,03	37,3200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	104,43	604,58	709,01	9,2500	0,0000
PRESUNY HMÔT	146,45	0,00	146,45	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 516,61	4 278,41	6 795,01	54,2500	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 569,10	1 875,55	3 444,65	0,9900	0,0000
NÁTERY	324,17	104,26	428,43	0,0400	0,0000
Práce PSV	1 893,27	1 979,81	3 873,08	1,0300	0,0000
Celkom v EUR	4 409,88	6 258,22	10 668,09	55,2800	0,0000

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 04 - Pergola "1"										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	49,397	7,12	0,00	351,70		0	
1/A 1	131201109	Príplatek za lepiivosť horniny 3	m3	52,565	0,98	0,00	51,51		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	52,565	1,51	0,00	79,37		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	52,565	7,59	0,00	398,96		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	52,565	0,76	0,00	39,95		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminu	m3	52,565	12,82	0,00	673,88		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	66,655	0,47	0,00	31,33		0	
1/A 1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,168	50,97	0,00	161,47		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			1 788,17	0,00	1 788,17		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná (drenaž)	m2	70,353	0,00	1,57	110,45		0	
11/A 1	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	3,168	101,09	0,00	320,25	2,418	7,66	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m (drenaž + ihrisko)	m2	66,655	1,42	0,21	108,65	0,000	0,019	
	2	ZÁKLADY			414,90	124,45	539,35		7,680	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	66,655	0,94	5,02	397,26	0,280	18,659	
P/PE	564211111_2	Mlatový chodník hr. 150 mm	m2	66,655	0,00	48,23	3 214,77	0,280	18,657	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			62,66	3 549,38	3 612,03		37,320	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	47,470	2,20	3,87	288,14	0,164	7,785	
S/S70	592174600	Obrubník betónový chodníkový ABO 100x25x5 cm	kus	52,217	0,00	8,06	420,87	0,028	1,462	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			104,43	604,58	709,01		9,250	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	54,242	2,70	0,00	146,45		0	
	99	PRESUNY HMÔT			146,45	0,00	146,45		0,000	0
		Práce HSV			2 516,61	4 278,41	6 795,01		54,250	0
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762083125	Montáž dreveného stĺpa - ukotvenie	kus	8,000	36,18	0,00	289,44		0	
762/A 1	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy do 120 cm2	m	76,000	9,41	0,39	744,80	0,000	0,016	
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky	m3	1,670	0,18	25,66	43,15	0,027	0,046	
762/A 1	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	41,600	13,00	0,39	557,02	0,000	0,009	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,50	0,00	23,40		0	
S/S80	6051526800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akosť I	m3	1,123	0,00	524,90	589,57	0,550	0,618	
S/S80	6053279425	Hranoly z lepeného dreva KVH - Lamely	m3	0,547	0,00	2 188,00	1 197,27	0,550	0,301	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 569,10	1 875,55	3 444,65		0,990	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	59,920	2,13	1,54	219,91	0,000	0,019	

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 04 - Pergola "1"

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	59,920	3,28	0,20	208,52	0,000	0,019	
	783	NÁTERY			324,17	104,26	428,43		0,040	0
		Práce PSV			1 893,27	1 979,81	3 873,08		1,030	0
		Celkom v EUR			4 409,88	6 258,22	10 668,09		55,280	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 05 - Pergola "2"			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	6.7.2022	
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:		DIČ:		
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	1831,68	4018	5849,68
2	PSV	1 827,91	1 979,81	3 807,72
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			9 657,40
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			9 657,40
22	DPH 20% z 9 657,40			1 931,48
23	DPH 20% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			11 588,88
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 05 - Pergola "2"

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 128,85	0,00	1 128,85	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	409,58	115,57	525,15	7,6800	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	59,13	3 349,69	3 408,82	35,2200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	95,48	552,74	648,22	8,4600	0,0000
PRESUNY HMÔT	138,64	0,00	138,64	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 831,68	4 018,00	5 849,68	51,3600	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 503,74	1 875,55	3 379,29	0,9900	0,0000
NÁTERY	324,17	104,26	428,43	0,0400	0,0000
Práce PSV	1 827,91	1 979,81	3 807,72	1,0300	0,0000
Celkom v EUR	3 659,59	5 997,81	9 657,40	52,3900	0,0000

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 05 - Pergola "2"										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	51,440	0,98	0,00	50,41		0	
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	48,272	7,12	0,00	343,69		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	51,440	1,51	0,00	77,67		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	51,440	7,59	0,00	390,43		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	51,440	0,71	0,00	36,52		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	62,905	0,47	0,00	29,57		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	51,440	0,76	0,00	39,09		0	
1/A 1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,168	50,97	0,00	161,47		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			1 128,85	0,00	1 128,85		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná (drenaž)	m2	66,041	0,00	1,55	102,36		0	
11/A 1	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	M3	3,168	101,09	0,00	320,25	2,418	7,66	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m (drenaž + ihrisko)	m2	62,905	1,42	0,21	102,54	0,000	0,018	
	2	ZÁKLADY			409,58	115,57	525,15		7,680	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
P/PE	564211111_2	Mlatový chodník hr. 150 mm	M2	62,905	0,00	48,23	3 033,91	0,280	17,607	
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	62,905	0,94	5,02	374,91	0,280	17,61	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			59,13	3 349,69	3 408,82		35,220	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	43,400	2,20	3,87	263,44	0,164	7,118	
S/S70	592174600	Obrubník betónový chodníkový ABO 100x25x5 cm	kus	47,740	0,00	8,06	384,78	0,028	1,337	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			95,48	552,74	648,22		8,460	0
	99	PRESUNY HMŔ								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,349	2,70	0,00	138,64		0	
	99	PRESUNY HMŔ			138,64	0,00	138,64		0,000	0
		Práce HSV			1 831,68	4 018,00	5 849,68		51,360	0
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762083125	Montáž dreveného stĺpa - ukotvenie	ks	8,000	28,01	0,00	224,08		0	
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,670	0,18	25,66	43,15	0,027	0,046	
762/A 1	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	41,600	13,00	0,39	557,02	0,000	0,009	
762/A 1	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy do 120 cm2	m	76,000	9,41	0,39	744,80	0,000	0,016	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,50	0,00	23,40		0	
S/S80	6051526800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akosť I	m3	1,123	0,00	524,90	589,57	0,550	0,618	
S/S80	6053279425	Hranoly z lepeného dreva KVH - Lamely	m3	0,547	0,00	2 188,00	1 197,27	0,550	0,301	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 503,74	1 875,55	3 379,29		0,990	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	59,920	2,13	1,54	219,91	0,000	0,019	

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 05 - Pergola "2"

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	59,920	3,28	0,20	208,52	0,000	0,019	
	783	NÁTERY			324,17	104,26	428,43		0,040	0
		Práce PSV			1 827,91	1 979,81	3 807,72		1,030	0
		Celkom v EUR			3 659,59	5 997,81	9 657,40		52,390	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76																																																																																																																							
Objekt SO 06 - Vyhliadková plošina				Miesto:																																																																																																																			
				Ks:																																																																																																																			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	6.7.2022																																																																																																																		
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.																																																																																																																							
IČO:			DIČ:																																																																																																																				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov																																																																																																																							
IČO:			DIČ:																																																																																																																				
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01																																																																																																																							
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597																																																																																																																				
<table border="1"><thead><tr><th>A</th><th>ZRN</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th>B</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td>415,54</td><td>5700,26</td><td>6115,8</td><td>7 Ostatné náklady 0</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td></td><td></td><td></td><td>8 Kompletačná činnosť 0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td></td><td></td><td></td><td>9 HZS 0,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>6 115,80</td><td>10 Spolu 0,00</td></tr><tr><td>C</td><td colspan="3">VRN</td><td>D</td><td>VRN</td></tr><tr><td>11</td><td>Zariadenie staveniska</td><td>0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td><td>16</td><td>Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00</td></tr><tr><td>12</td><td>Sťažené výrobné podm</td><td>0% z [H+P]</td><td>0,00</td><td>17</td><td>Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00</td></tr><tr><td>13</td><td>Prevádzkové vplyvy</td><td>0% z [H+P+M]</td><td>0,00</td><td>18</td><td>Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00</td></tr><tr><td>14</td><td></td><td></td><td></td><td>19</td><td></td></tr><tr><td>15</td><td></td><td></td><td></td><td>20</td><td>Spolu 0,00</td></tr><tr><td colspan="2">Projektant,rozpočtár</td><td colspan="2"></td><td>E</td><td>Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>21</td><td>Súčet riadkov 5,10,15,20 6 115,80</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>22</td><td>DPH 20% z 6 115,80 1 223,16</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>23</td><td>DPH 20% z 0,00 0,00</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>24</td><td>Spolu v EUR 7 338,96</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td>F</td><td></td></tr></tbody></table>						A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	1	HSV	415,54	5700,26	6115,8	7 Ostatné náklady 0	2	PSV					3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00	4	OST				9 HZS 0,00	5	VN					6	Spolu			6 115,80	10 Spolu 0,00	C	VRN			D	VRN	11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	14				19		15				20	Spolu 0,00	Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 6 115,80					22	DPH 20% z 6 115,80 1 223,16					23	DPH 20% z 0,00 0,00					24	Spolu v EUR 7 338,96					F	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																		
1	HSV	415,54	5700,26	6115,8	7 Ostatné náklady 0																																																																																																																		
2	PSV																																																																																																																						
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00																																																																																																																		
4	OST				9 HZS 0,00																																																																																																																		
5	VN																																																																																																																						
6	Spolu			6 115,80	10 Spolu 0,00																																																																																																																		
C	VRN			D	VRN																																																																																																																		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																		
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00																																																																																																																		
14				19																																																																																																																			
15				20	Spolu 0,00																																																																																																																		
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady																																																																																																																		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 6 115,80																																																																																																																		
				22	DPH 20% z 6 115,80 1 223,16																																																																																																																		
				23	DPH 20% z 0,00 0,00																																																																																																																		
				24	Spolu v EUR 7 338,96																																																																																																																		
				F																																																																																																																			
Odberateľ			26 Dodávateľ																																																																																																																				

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 06 - Vyhliadková plošina

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	368,01	0,00	368,01	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	23,52	32,55	56,07	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	10,88	5 667,71	5 678,59	4,8600	0,0000
PRESUNY HMÔT	13,13	0,00	13,13	0,0000	0,0000
Práce HSV	415,54	5 700,26	6 115,80	4,8600	0,0000
Celkom v EUR	415,54	5 700,26	6 115,80	4,8600	0,0000

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 06 - Vyhliadková plošina										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,600	7,12	0,00	39,87		0	
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,160	1,11	0,00	9,06		0	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,560	33,54	0,00	85,86		0	
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,160	1,51	0,00	12,32		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	8,160	4,95	0,00	40,39		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,160	0,84	0,00	6,85		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,160	7,93	0,00	64,71		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	8,160	12,43	0,00	101,43		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,47	0,00	7,52		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			368,01	0,00	368,01		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
321/A 1	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	16,000	1,47	0,16	26,08	0,000	0,003	
P/PE	69366510100	Geotextília separačná 300g/m2	m2	18,400	0,00	1,63	29,99		0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			23,52	32,55	56,07		0,000	0
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY								
221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	16,000	0,68	4,96	90,24	0,304	4,858	
P/PC	000004817	Dodávka a montáž roznašacieho roštu pod drevenú podlahu	m2	17,600	0,00	97,72	1 719,87		0	
P/PC	000004853	Vonkajšia drevená podlaha na drevenom rošte (D+M)	m2	17,600	0,00	219,80	3 868,48		0	
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY			10,88	5 667,71	5 678,59		4,860	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,861	2,70	0,00	13,13		0	
	99	PRESUNY HMÔT			13,13	0,00	13,13		0,000	0
		Práce HSV			415,54	5 700,26	6 115,80		4,860	0
		Celkom v EUR			415,54	5 700,26	6 115,80		4,860	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76							
Objekt SO 07 - Detské ihrisko			Miesto:				
Časť: Detské ihrisko - Lanová pyramída			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022			
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.							
IČO:		DIČ:					
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01							
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B	
1	HSV	187,58	271,55	459,14	7	Ostatné náklady 0	
2	PSV						
3	MONT	1 166,96	3 413,06	4 580,02	8	Kompletačná činnosť 0,00	
4	OST				9	HZS 0,00	
5	VN						
6	Spolu			5 039,16	10	Spolu 0,00	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 5 039,16	
					22	DPH 20% z 5 039,16 1 007,83	
					23	DPH 20% z 0,00 0,00	
					24	Spolu v EUR 6 046,99	
					F		
Odberateľ					26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 07 - Detské ihrisko

Časť: Detské ihrisko - Lanová pyramída

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	105,23	0,00	105,23	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	10,89	88,90	99,80	5,4500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	46,31	182,65	228,96	3,8700	0,0000
PRESUNY HMÔT	25,15	0,00	25,15	0,0000	0,0000
Práce HSV	187,58	271,55	459,14	9,3200	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	1 166,96	3 413,06	4 580,02	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 166,96	3 413,06	4 580,02	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 354,54	3 684,61	5 039,16	9,3200	0,0000

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 07 - Detské ihrisko										
Časť: Detské ihrisko - Lanová pyramída										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,690	1,80	0,00	4,84		0	
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,690	7,12	0,00	19,15		0	
1/A 1	122201109	Príplatek k cenám za lepievosť horniny	m3	2,690	1,11	0,00	2,99		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,450	0,47	0,00	6,32		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	2,690	5,16	0,00	13,88		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	2,690	0,84	0,00	2,26		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	2,690	12,81	0,00	34,46		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,690	7,93	0,00	21,33		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			105,23	0,00	105,23		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	13,450	0,81	6,61	99,80	0,405	5,445	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			10,89	88,90	99,80		5,450	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	21,050	2,20	3,87	127,77	0,164	3,452	
S/S70	592174686	Obrubník betónový parkový ABO 4-8 100x8x20 cm	kus	23,155	0,00	4,37	101,19	0,018	0,417	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			46,31	182,65	228,96		3,870	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,314	2,70	0,00	25,15		0	
	99	PRESUNY HMÔT			25,15	0,00	25,15		0,000	0
		Práce HSV			187,58	271,55	459,14		9,320	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
750/A 5	757110353	Osadenie informačnej tabule (M11)	kus	4,000	21,94	0,00	87,76		0	
R	1253	Montáž - Lanová pyramída PY-825K-10 (v.p. 1 m, s 8-mi napínacími zámkami)	kus	1,000	1 079,20	0,00	1 079,20	0,001	0,001	
P/PC	000005712	Lanová pyramída PY-825K-10 (v.p. 1 m, s 8-mi napínacími zámkami)	kus	1,000	0,00	2 680,58	2 680,58	0,001	0,001	
P/PC	000004927	Informačná tabuľa vrátane prevádzkového poriadku IT-100K-10(M11)	kus	4,000	0,00	183,12	732,48		0	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			1 166,96	3 413,06	4 580,02		0,000	0
		Montážne práce			1 166,96	3 413,06	4 580,02		0,000	0
		Celkom v EUR			1 354,54	3 684,61	5 039,16		9,320	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76							
Objekt SO 07 - Detské ihrisko			Miesto:				
Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "1"			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022			
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.							
IČO:		DIČ:					
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01							
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B	
1	HSV	654,41	704,43	1358,84		7	Ostatné náklady 0
2	PSV						
3	MONT	2 290,31	7 823,88	10 114,19		8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					9	HZS 0,00
5	VN						
6	Spolu			11 473,03		10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 11 473,03	
					22	DPH 20% z 11 473,03 2 294,61	
					23	DPH 20% z 0,00 0,00	
					24	Spolu v EUR 13 767,64	
					F		
Odberateľ					26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOŠT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 07 - Detské ihrisko

Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "1"

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	444,28	0,00	444,28	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	46,98	383,38	430,36	23,4800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	81,40	321,05	402,45	6,8000	0,0000
PRESUNY HMÔT	81,75	0,00	81,75	0,0000	0,0000
Práce HSV	654,41	704,43	1 358,84	30,2800	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	2 290,31	7 823,88	10 114,19	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 290,31	7 823,88	10 114,19	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 944,72	8 528,31	11 473,03	30,2800	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / Detské ihrisko - Vežová zostava "1"

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 07 - Detské ihrisko										
Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "1"										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,600	1,80	0,00	20,88		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	58,000	0,47	0,00	27,26		0	
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	11,600	7,12	0,00	82,59		0	
1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	11,600	1,11	0,00	12,88		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	11,600	4,88	0,00	56,61		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bezpoplatku za skládku)	m3	11,600	0,84	0,00	9,74		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,600	7,93	0,00	91,99		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	11,600	12,27	0,00	142,33		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			444,28	0,00	444,28		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	58,000	0,81	6,61	430,36	0,405	23,479	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			46,98	383,38	430,36		23,480	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	37,000	2,20	3,87	224,59	0,164	6,068	
S/S70	592174686	Obrubník betónový parkový ABO 4-8 100x8x20 cm	kus	40,700	0,00	4,37	177,86	0,018	0,733	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			81,40	321,05	402,45		6,800	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,280	2,70	0,00	81,75		0	
	99	PRESUNY HMÔT			81,75	0,00	81,75		0,000	0
		Práce HSV			654,41	704,43	1 358,84		30,280	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
R	1254	Montáž - Vežovej zostavy 1 NIVERSAL 4U-227K-15 celková s ukotvením do betonovej pätky	kus	1,000	2 290,31	0,00	2 290,31	0,001	0,001	
P/PC	000005713	Vežová zostava 1 - UNIVERSAL 4U-227K-15 (M6)	kus	1,000	0,00	7 823,88	7 823,88	0,001	0,001	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			2 290,31	7 823,88	10 114,19		0,000	0
		Montážne práce			2 290,31	7 823,88	10 114,19		0,000	0
		Celkom v EUR			2 944,72	8 528,31	11 473,03		30,280	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 07 - Detské ihrisko			Miesto:	
Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "2"			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:			DIČ:	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	618,36	626,57	1244,93
2	PSV			
3	MONT	1 343,10	4 976,25	6 319,35
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			7 564,28
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			7 564,28
22	DPH 20% z 7 564,28			1 512,86
23	DPH 20% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			9 077,14
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOŠT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 07 - Detské ihrisko

Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "2"

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	432,18	0,00	432,18	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	45,70	372,94	418,64	22,8400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	64,31	253,63	317,94	5,3700	0,0000
PRESUNY HMÔT	76,17	0,00	76,17	0,0000	0,0000
Práce HSV	618,36	626,57	1 244,93	28,2100	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	1 343,10	4 976,25	6 319,35	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 343,10	4 976,25	6 319,35	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 961,46	5 602,82	7 564,28	28,2100	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / Detské ihrisko - Vežová zostava "2"

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 07 - Detské ihrisko										
Časť: Detské ihrisko - Vežová zostava "2"										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	11,284	7,12	0,00	80,34		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	11,284	4,88	0,00	55,07		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bezpoplatku za sklادku)	m3	11,284	0,84	0,00	9,48		0	
1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za lepidlo horniny	m3	11,284	1,11	0,00	12,53		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	56,420	0,47	0,00	26,52		0	
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,284	1,80	0,00	20,31		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminu	m3	11,284	12,27	0,00	138,45		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,284	7,93	0,00	89,48		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			432,18	0,00	432,18		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	56,420	0,81	6,61	418,64	0,405	22,839	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			45,70	372,94	418,64		22,840	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
S/S70	592174686	Obrubník betónový parkový ABO 4-8 100x8x20 cm	kus	32,153	0,00	4,37	140,51	0,018	0,579	
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	29,230	2,20	3,87	177,43	0,164	4,794	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			64,31	253,63	317,94		5,370	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,212	2,70	0,00	76,17		0	
	99	PRESUNY HMÔT			76,17	0,00	76,17		0,000	0
		Práce HSV			618,36	626,57	1 244,93		28,210	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
P/PC	000005714	Vežová zostava 2 - UNIVERSAL 4U-129K-10celková (M7)	kus	1,000	0,00	4 976,25	4 976,25	0,001	0,001	
R	1255	Montáž - Vežovej zostavy UNIVERSAL 4U-129K-10 ukotvením do betonovej pätky	kus	1,000	1 343,10	0,00	1 343,10	0,001	0,001	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			1 343,10	4 976,25	6 319,35		0,000	0
		Montážne práce			1 343,10	4 976,25	6 319,35		0,000	0
		Celkom v EUR			1 961,46	5 602,82	7 564,28		28,210	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 07 - Detské ihrisko			Miesto:	
Časť: Detské ihrisko - Lanová dráha			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:		DIČ:		
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	1221,72	1388,57	2610,29
2	PSV			
3	MONT	1 645,81	7 043,27	8 689,08
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			11 299,37
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			11 299,37
22	DPH 20% z 11 299,37			2 259,87
23	DPH 20% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			13 559,24
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 07 - Detské ihrisko

Časť: Detské ihrisko - Lanová dráha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	810,54	0,00	810,54	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	108,91	888,78	997,69	54,4300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	126,72	499,79	626,51	10,5900	0,0000
PRESUNY HMÔT	175,55	0,00	175,55	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 221,72	1 388,57	2 610,29	65,0200	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	1 645,81	7 043,27	8 689,08	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 645,81	7 043,27	8 689,08	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 867,53	8 431,84	11 299,37	65,0200	0,0000

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 07 - Detské ihrisko										
Časť: Detské ihrisko - Lanová dráha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,892	7,12	0,00	191,47		0	
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	26,892	1,11	0,00	29,85		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	26,892	4,66	0,00	125,32		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	26,892	12,26	0,00	329,70		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	134,460	0,47	0,00	63,20		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bezpoplatku za skládku)	m3	26,892	0,84	0,00	22,59		0	
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26,892	1,80	0,00	48,41		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			810,54	0,00	810,54		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	134,460	0,81	6,61	997,69	0,405	54,431	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			108,91	888,78	997,69		54,430	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
S/S70	592174686	Obrubník betónový parkový ABO 4-8 100x8x20 cm	kus	63,360	0,00	4,37	276,88	0,018	1,14	
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	57,600	2,20	3,87	349,63	0,164	9,446	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			126,72	499,79	626,51		10,590	0
	99	PRESUNY HMŔ								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,018	2,70	0,00	175,55		0	
	99	PRESUNY HMŔ			175,55	0,00	175,55		0,000	0
		Práce HSV			1 221,72	1 388,57	2 610,29		65,020	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
P/PC	000005710	Nástupište k lanovej dráhe NP-001K-10 - celokovová (M8.1)	kus	1,000	0,00	1 007,94	1 007,94	0,001	0,001	
P/PC	000005711	Lanová dráha - Lanovka ačková LD-020K20-10 celokovová 22,68*2*3,68 m	kus	1,000	0,00	6 035,33	6 035,33	0,001	0,001	
R	1251	Montáž nástupišta k lanovej dráhe NP-001K-10 - celokovovej (M8.2)	kus	1,000	226,34	0,00	226,34	0,001	0,001	
R	1252	Montáž - lanovej drahy Lanovka ačková LD-020K20-10 celokovová	kus	1,000	1 419,47	0,00	1 419,47	0,001	0,001	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			1 645,81	7 043,27	8 689,08		0,000	0
		Montážne práce			1 645,81	7 043,27	8 689,08		0,000	0
		Celkom v EUR			2 867,53	8 431,84	11 299,37		65,020	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 08 - Chodníky, Mobiliár, Stojany na bicykle			Miesto:	
Ks:			Dňa	
Zákazka:		Spracoval:		6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:		DIČ:		
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470		DIČ: 2024113597		
ROZPOČET				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	58685,57	81620,65	140306,21
2	PSV			
3	MONT	0,00	13 997,16	13 997,16
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			154 303,37
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			154 303,37
22	DPH 20% z 154 303,37			30 860,67
23	DPH 20% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			185 164,04
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 08 - Chodníky, Mobiliár, Stojany na bicykle

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	17 928,42	2,50	17 930,92	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 665,45	2 924,16	5 589,60	0,5300	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	28 923,29	59 795,48	88 718,77	1 220,2000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	4 791,60	18 898,51	23 690,11	400,3200	0,0000
PRESUNY HMÔT	4 376,81	0,00	4 376,81	0,0000	0,0000
Práce HSV	58 685,57	81 620,65	140 306,21	1 621,0500	0,0000
Montážne práce					
PARKOVÝ MOBILIÁR	0,00	13 997,16	13 997,16	0,1500	0,0000
Montážne práce	0,00	13 997,16	13 997,16	0,1500	0,0000
Celkom v EUR	58 685,57	95 617,81	154 303,37	1 621,2000	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 08 - Chodníky, Mobiliár, Stojany na bicykle

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt SO 08 - Chodníky, Mobiliár, Stojany na bicykle										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	652,896	7,12	0,00	4 648,62		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	456,876	7,93	0,00	3 623,03		0	
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	652,896	1,11	0,00	724,71		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bezpoplatku za skladku)	m3	456,876	0,84	0,00	383,78		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	456,696	4,79	0,00	2 187,57		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 632,240	0,47	0,00	767,15		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	293,652	11,81	0,00	3 468,03		0	
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	652,896	1,80	0,00	1 175,21		0	
231/A 2	180405114	Osev trávnik výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5 (okolo obrubníkov)	m2	50,000	3,56	0,05	180,50		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	196,020	3,94	0,00	772,32		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			17 928,42	2,50	17 930,92		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
S/S90	673521810	Geotextília filtračná	m2	1 632,240	0,00	1,55	2 529,97		0	
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5,	m2	1 877,076	1,42	0,21	3 059,63	0,000	0,526	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			2 665,45	2 924,16	5 589,60		0,530	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564201110	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm (ukladacia vrstva)	m2	1 632,240	1,08	0,00	1 762,82	0,081	132,146	
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1 632,240	13,27	2,00	24 924,30	0,112	182,811	
221/A 1	596912189	Príplatok za špárovanie pieskom zámkovej dlažby	m2	1 632,240	2,28	0,00	3 721,51	0,032	52,232	
S/S70	592451195	Dlažba zanková hr. 60mm	m2	1 795,464	0,00	25,44	45 676,60	0,138	247,774	
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	1 632,240	1,09	6,65	12 633,54	0,371	605,235	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			28 923,29	59 795,48	88 718,77		1 220,200	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	2 178,000	2,20	3,87	13 220,46	0,164	357,192	
S/S70	592174602	Obrubník betónový záhonový ABO 100x5x20 cm	kus	2 395,800	0,00	4,37	10 469,65	0,018	43,124	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			4 791,60	18 898,51	23 690,11		400,320	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 621,039	2,70	0,00	4 376,81		0	
	99	PRESUNY HMÔT			4 376,81	0,00	4 376,81		0,000	0
		Práce HSV			58 685,57	81 620,65	140 306,21		1 621,050	0
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
P/PC	000005140	M- 1 lavička s operadlom dodávka + montáž	kus	15,000	0,00	488,16	7 322,40	0,010	0,153	
P/PC	000005141	M- 2 lavička bez operadla dodávka + montáž	kus	6,000	0,00	425,00	2 550,00		0	
P/PC	000004861	M-3 Parkový koš na separovaný zber dodávka +montáž	kus	4,000	0,00	320,51	1 282,04		0	
P/PC	000004858	M- 8 stojan na bicykle dodávka + montáž	kus	8,000	0,00	355,34	2 842,72		0	
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			0,00	13 997,16	13 997,16		0,150	0
		Montážne práce			0,00	13 997,16	13 997,16		0,150	0
		Celkom v EUR			58 685,57	95 617,81	154 303,37		1 621,200	

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt SO 09 - Sadové úpravy			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:			DIČ:	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	20040,23	39779,6	59819,83	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			59 819,83	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár			E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5,10,15,20 59 819,83 22 DPH 20% z 59 819,83 11 963,97 23 DPH 20% z 0,00 0,00 24 Spolu v EUR 71 783,80 F

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt SO 09 - Sadové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	18 893,71	39 771,70	58 665,41	16,4000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	157,95	7,90	165,85	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	988,57	0,00	988,57	0,0000	0,0000
Práce HSV	20 040,23	39 779,60	59 819,83	16,4000	0,0000
Celkom v EUR	20 040,23	39 779,60	59 819,83	16,4000	0,0000

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / SO 09 - Sadové úpravy

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.	Spracoval:
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov	Ks:
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01	Dátum: 6.7.2022
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76	
Objekt SO 09 - Sadové úpravy	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia (po vysadbe stromov)	m2	263,250	0,26	0,00	68,45		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	263,250	0,47	0,00	123,73		0	
1/A 1	131201109	Príplatek za lepiivosť horniny 3	m3	210,600	0,98	0,00	206,39		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	210,600	5,81	0,00	1 223,59		0	
231/C 2	185804311	Zalíatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	631,800	14,15	1,10	9 634,95		0	
S/S10	1031130000	Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II.	kus	117,000	0,00	3,63	424,71	0,040	4,68	
232/A 4	184353134	Výsadba drevín a kríkov do vykopyných jamiek v zemine tr.3	kus	117,000	23,97	0,00	2 804,49		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	210,600	0,76	0,00	160,06		0	
S/S10	1031130000	Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II. (pod stromy)	kus	117,000	0,00	6,87	803,79	0,040	4,68	
1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	210,600	2,11	0,00	444,37		0	
1/A 1	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	210,600	11,78	0,00	2 480,87		0	
232/A 4	183103523	Kopanie jamy pre výsadbu sadeníc s priem. 1 m hĺbky 1,0m zaburinená zemina tr.3	kus	117,000	10,94	0,00	1 279,98		0	
232/A 1	162206111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy do 20m	m3	210,600	2,30	0,00	484,38		0	
S/S10	0266172800	Javor mliečny - obvod kmienka 10/12 cm, 140/160 (v korunovom bale) - S5	kus	59,000	0,00	261,48	15 427,32	0,040	2,36	
1/A 1	112201201	Úprava vysokej zelene - Orežanie stromov a kríkov	kus	117,000	5,79	0,00	677,43		0	
S/S10	026604645	Čerešňa vtačia (Prunus Avium) v korunovom bale- S6	kus	15,000	0,00	264,75	3 971,25		0	
S/S10	026604646	Lieska obyčajná (Corylus avellana) v korunovom bale - S7	kus	26,000	0,00	254,36	6 613,36		0	
S/S10	026604647	Lipa malolistá (Tilia cordata) v korunovom bale - S8	kus	9,000	0,00	217,83	1 960,47		0	
S/S10	026604648	Javor horský (Acer pseudoplatanus) v korunovom bale - S9	kus	8,000	0,00	333,87	2 670,96		0	
S/S10	103113025	Koly ku stromom impregnované 50x45x150 cm	kus	117,000	0,00	61,58	7 204,86	0,040	4,68	
1		ZEMNÉ PRÁCE			18 893,71	39 771,70	58 665,41		16,400	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
311/A 1	899661314	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti zarastaniu koreňmi DN 130-200 zo sklennej tkaniny	m2	263,250	0,60	0,03	165,85		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			157,95	7,90	165,85		0,000	0
99		PRESUNY HMŔT								
231/A 2	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke vodorovne bez zvislého presunu	t	24,200	40,85	0,00	988,57		0	
99		PRESUNY HMŔT			988,57	0,00	988,57		0,000	0
		Práce HSV			20 040,23	39 779,60	59 819,83		16,400	0
		Celkom v EUR			20 040,23	39 779,60	59 819,83		16,400	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76				
Objekt Búracie práce			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 6.7.2022
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.				
IČO:			DIČ:	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				
IČO: 47846470			DIČ: 2024113597	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	88353,58	0	88353,58	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			88 353,58	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár			E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5,10,15,20 88 353,58 22 DPH 20% z 88 353,58 17 670,72 23 DPH 20% z 0,00 0,00 24 Spolu v EUR 106 024,30 F

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.

Spracoval:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 6.7.2022

Stavba Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76

Objekt Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	88 353,58	0,00	88 353,58	0,8900	761,2600
Práce HSV	88 353,58	0,00	88 353,58	0,8900	761,2600
Celkom v EUR	88 353,58	0,00	88 353,58	0,8900	761,2600

Rozpočet Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76 / Búracie práce

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou Dr.C.Doxnera 87.						Spracoval:				
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov						Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPOET s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01						Dátum: 6.7.2022				
Zákazka Regenerácia vnútrobloku sídliska vo Vranove nad Topľou parc.č.3006 2,8,21 až 25., 30006 46,72,76										
Objekt Búracie práce										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/B 1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, obrubníkov stojatých, -0,14500t (poz.2)	m	1 383,440	2,57	0,00	3 555,44		0	200,599
221/B 1	113206112	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, obrubníkov stojatých, okolo betonových plôch s asfaltovým povrchom 0,14500t (poz.6)	m	70,880	5,34	0,00	378,50		0	10,278
13/B 1	963022873	Vybúranie betonového okapového chodníka - 0,11200t (poz.1)	m2	1 322,140	4,49	0,00	5 936,41		0	148,080
221/B 1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t (poz.4)	m	128,840	4,24	0,00	546,28		0	18,682
13/B 1	963022873	Vybúranie betonového okapového chodníka - 0,11200t (poz.3)	m2	273,580	4,25	0,00	1 162,72		0	39,669
13/B 1	965042141	Búranie podkladov z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 (poz.5)	m3	17,461	95,72	0,00	1 671,39		0	38,415
13/B 1	963022880	Vybúranie všetkých podkladových vrstiev betonového chodníka-0,11200t (poz.3)	m2	273,580	6,69	0,00	1 830,25		0	21,886
13/B 1	963022881	Vybúranie všetkých podkladových vrstiev betonových plôch s asfaltovým povrchom - 0,11200t (poz.5)	m2	582,040	7,36	0,00	4 283,81		0	65,188
13/B 1	963022880	Vybúranie všetkých podkladových vrstiev betonového chodníka-0,11200t (poz.1)	m2	1 322,140	6,61	0,00	8 739,35		0	148,080
221/B 1	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	761,257	12,14	0,00	9 241,67		0	
R/R 0	222	Odstránenie pieskoviská v drevenom ráme (poz.7)	m2	8,980	6,50	0,00	58,37		0	1,078
R/R 0	223	Odstránenie preliezky (4xrebrík drevo/ocel -výšky 2000 mm) vrátane základov (vybúrania 4 pätiiek) (poz.9)	kus	1,000	121,76	0,00	121,76		0	0,105
R/R 0	224	Odstránenie kruhovej preliezky (ocel -výšky 900 mm) vrátane základov (vybúrania 4 pätiiek)(poz.10)	kus	1,000	97,27	0,00	97,27		0	0,080
R/R 0	225	Odstránenie hojdačiek (drevená konštrukcia-výšky 2200 mm) vrátane základov (vybúrania 4 pätiiek) (poz.11)	kus	1,000	97,27	0,00	97,27		0	0,075
13/B 1	965031133	Odsránenie štrkovej plochy -0,122 t (poz.8)	m2	27,010	4,22	0,00	113,98		0	3,295
R/R 0	226	Odstránie oceľovej konštrukcie basketbalových košov vrátane základov (vybúrania 1 pätky)(poz.12)	kus	2,000	95,81	0,00	191,62		0	0,040
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	761,257	5,14	0,00	3 912,86		0	
13/B 1	963022881	Vybúranie všetkých podkladových vrstiev betonových plôch s asfaltovým povrchom - 0,11200t (poz.5)	m2	582,040	7,04	0,00	4 097,56		0	65,188
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	761,257	25,10	0,00	19 107,55		0	
221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	761,570	1,13	0,00	860,57		0	
221/B 1	979087214	Poplatok za skladkovanie suti (nebezpečný odpad)	t	39,200	60,92	0,00	2 388,06		0	
221/B 1	979087215	Poplatok za skladkovanie	t	722,470	26,33	0,00	19 022,64		0	
R/R 0	227	Odstránie lavičiek (oceľová konštrukcia + drevo) vrátane základov (vybúrania 2 pätiiek)(poz.13)	kus	2,000	36,40	0,00	72,80		0	0,100
R/R 0	227	Odstránie lavičiek (oceľová konštrukcia + drevo) vrátane základov (vybúrania 2 pätiiek)(poz.14)	kus	6,000	38,40	0,00	230,40		0	0,300
R/R 0	228	Demontáž pružinovej hojdačky (psík na pružine) vrátane základov (vybúrania 1 pätky)(poz.15)	kus	1,000	43,27	0,00	43,27		0	0,080
R/R 0	229	Odstránenie oceľového sušiaka vrátane základov (vybúrania 2 pätiiek)(poz.16)	kus	12,000	38,53	0,00	462,36	0,050	0,6	
R/R 0	230	Odstránenie plastvého kôša na odpadky vrátane základov (vybúrania 1 pätky)(poz.17)	kus	1,000	29,24	0,00	29,24	0,030	0,03	
R/R 0	231	Odstránenie oceľovej futbalovej bránky vrátane základov (vybúrania 2 pätiiek)(poz.18)	kus	2,000	39,46	0,00	78,92	0,030	0,06	
R/R 0	232	Odstánenie gumenej preliezky (pneumatika likvidácia nebezpečného odpadu)(poz.19)	kus	2,000	10,63	0,00	21,26	0,100	0,2	0,040
	9	OSTATNÉ PRÁCE			88 353,58	0,00	88 353,58		0,890	761,26
		Práce HSV			88 353,58	0,00	88 353,58		0,890	761,26
		Celkom v EUR			88 353,58	0,00	88 353,58		0,890	761,26